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§ 3 Asianro 1155/00.01.05/2018 
 
 
Kuopion kaupungin projektitoiminnan tilannekatsaus 
 

 
 Projektitoiminta on yksi tapa toteuttaa kuntaorganisaation perustehtävää  ja 

strategiaa. Projektityöskentely soveltuu esim. uusien toimintamallien kehit-
tämiseen ja joissakin tapauksissa pienimuotoisiin investointeihin. Projekti-
toimintaa toteutetaan kaikilla Kuopion kaupungin palvelualueilla, projekti-
tyypit ja teemat vaihtelevat. Pääasialliset ulkopuoliset rahoituslähteet kau-
punkien projekteissa ovat alueellinen ja kansainvälinen eu-rahoitus sekä kan-
salliset rahoituslähteet, kuten ministeriöt, Tekes ja Sitra. Kuopion kaupungin 
organisaatiossa on käynnissä erityyppisiä projekteja suuruusluokkaa 150 kap-
paletta.  

 
Kokouksessa esitellään lyhyesti projektitoiminnan tilannetta ulkopuolisen 
projektirahoituksen näkökulmasta. Asiaa esittelevät  kv-koordinaattori Raija 
Kovanen ja projektipäällikkö Jouni Huhtinen. 

  
 
Liitteet 1 1155/2018 Projektirahoituskatsaus 
 2 1155/2018 VILKKU, Kuopion seudun viisaan liikkumisen hanke 
 
 
 
 Valmistelija  

Raija Kovanen puh. +358 44 718 2131 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 
 
 

Päätös Merkittiin, että kv-koordinaattori Raija Kovanen ja projektipäällikkö Jouni 
Huhtinen olivat kokouksessa kuultavina asiakohdassa. Joukkoliikennepääl-
likkö Kaisu Matinniemi, joukkoliikenneinsinööri Seija Pasanen ja Kuopion 
kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan puheenjohtaja Sakari Pääkkö 
olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.  

 
 Kokouksessa jaettiin liitteet projektirahoituskatsaus ja Kuopion seudun vii-

saan liikkumisen hanke. Liitteet 1 ja 2. 
 
 Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 

tekemän päätösehdotuksen.      
 
 Raija Kovanen ja Jouni Huhtinen poistuivat kokouksesta asiakohdan käsitte-

lyn jälkeen.    
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